
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Bad Dübe… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 13 10 1 4

25

╳

14
2
15

3
17

9
19

11
24

13
25

Auszeit

19:16

Ende
14:23 B  Krostitzer … S

I II III IV V VI Punkte
15 12 11 5 10 16

18

1
9

2
11

3
12

5
16

6
18

7 Auszeit

3:8
16:23

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  Krostitzer … R

I II III IV V VI Punkte
15 12 11 5 10 16

99 4
7:20 2:10

╳

6
1
7

2
9

3 4 5 Auszeit

0:6
2:13

Ende
14:43 A  SV Bad Dübe… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 13 10 1 4

25

6
19

9
20

13
25

14 16 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46 A  SV Bad Dübe… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 13 10 1 4

25

╳

12
22

2
13
25

3
14

6
15

7
17

8
20

Auszeit

Ende
15:07 B  Krostitzer … S

I II III IV V VI Punkte
15 9 11 4 10 16

15

0
8
15

1
9

2
11

3
12

4
13

6
14

Auszeit

13:20
15:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Leipzig
Männer

A  SV Bad Düben II vs. Krostitzer SV II B
Spiel 57 04.03.2023 14:00 Uhr

Sporthalle der Bundespolizei
04849 Bad Düben 
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A  SV Bad Dübe… 10/12
1 Bomsdorf, Tim X
3 Nordt, Stefan X
4 Güttner, Andreas X
7 Zeidler, Martin X
8 Hönemann, Martin

10 Deinert, Stefan X
11 Güttner, Ricardo
13 Petersen, Martin X
15 Rothfeld, Tim
18 Stadler, Tobias
A  Libero
A  Offizielle
T Güttner, Andreas E

C

B  Krostitzer … 10/12
3 Barbuto, Sante
4 Zemla, Jens X
5 Sorek, Mario X
9 König, Paul X

10 Zettelmann, Martin X
11 Busch, Heiko X
12 Geißler, Frank X
13 Gütling, Axel
15 Hüther, Markus X
16 Riemer, Stefan X
B  Libero
B  Offizielle
T Barbuto, Sante E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Bad Düben Libero: Nummer 8 
Krostitz Libero: 13

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Bad Dübe… Krostitzer … B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 18 0 0 2
0 0 1 25 2 17 9 0 2 2
0 0 1 25 3 21 15 0 0 2

4
5

1 0 3 75 61 42 0 2 6
Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07

Sieger: SV Bad Düben II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Aaron 1
2 Klug, Rudi 2

Schreiber 3
Schr. Heider, Sebastian 4

Assist. Hahmann, Marvin
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