

## Bezirksliga Männer Leipzig

Männer

(A) SV Bad Düben II vs. Krostitzer SV II (B) Spiel 57

04.03.2023 14:00 Uhr

Sporthalle der Bundespolizei 04849 Bad Düben



			S		art :00	A	SV Ba	ad Düb	е	R	En 14:	de :23	Œ	Kros	stitzer		s
	A	ufschlagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	3	7	13	10	1	4		15	12	11	5	10	16	4.0
lluni		Spielernr.								25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 14	2 15	3 17	9 19	11 24	13 25	Auszeit 19:16	9	2 11		5 16	6 18	7	3:8 16:23

S		art :26	(8	Kros	stitzer		R		de :43	A	SV Ba	ıd Düb	е	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
<u>A</u>	15	12	11	5	10	16		3	7	13	10	1	4	
ı		9		4			9							25
Z		7:20		2:10										
2	X	1	N 9	3	4	5	Auszeit		9	13 25	14	16	18	Auszeit
2	6`	/	9				0:6 2:13	19	20	25)				

		Aufschlagfolge				art :46	A	SV Ba	ıd Düb	e	R	En 15:		Œ	Kros	stitzer		s
	А	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	<b>A</b>	3	7	13	10	1	4	0-	15	9	11	4	10	16	4 =
lan i		S	pielernr.	ı							25							15
ufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Z														
Ā		>p	ielstand															
		1.	5.	2	X	2	3	6	7	8	Auszeit		1	2		4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>3</b>	12 22	13 25	14	15	17	20		»(E)	9	11	12	13	14	13:20 15:23

SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
TZ														
4							Auszeit							Auszeit
4														

1				9
		A	ufschlagfolge	$\wedge$
	g	Sta	artaufstellung	7
	llun		Spielernr.	
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5

_	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
e g	A																					
r.	Ţ																					
d	_							Auszeit														Auszeit
	5																					
n								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>)</b>	

	A	SV Bad Dübe	10/	12	$^{\circ}$	Krostitzer	10/	12
=	1	Bomsdorf, Tim		Χ	3	Barbuto, Sante		
ı	3	© Nordt, Stefan		Χ	4	Zemla, Jens		Х
ı	4	Güttner, Andreas		Χ	5	Sorek, Mario		Х
ı	7	Zeidler, Martin		Χ	9	König, Paul		Χ
ı	8	Hönemann, Martin			10	©Zettelmann, Martin		Χ
	10	Deinert, Stefan		Χ	11	Busch, Heiko		Х
-	11	Güttner, Ricardo			12	Geißler, Frank		Χ
ı	13	Petersen, Martin		Χ	13	Gütling, Axel		
ı	15	Rothfeld, Tim			15	Hüther, Markus		Х
	18	Stadler, Tobias			16	Riemer, Stefan		Х
	A	) Libero			$^{\odot}$	Libero		
	A	) Offizielle			B	Offizielle		
1	Т	Güttner, Andreas		Ε	Т	Barbuto, Sante		Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bad Düben Libero: Nummer 8 Krostitz Libero: 13

				90.	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	/			
A	) S'	V E	ad D	übe	Kros	titzei	r	B	)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	23	18	0	0	2
0	0	1	25	2	17	9	0	2	2
0 0 1 25 3 21 15 0 0 2									
				4					
				5					
1 0 3 75 61 42 0 2 6									
รี	tart	: 14	1:00	Ende:	15:07	Dai	uer:	1:0	7(
Sie	ue	r· 9	SV B	ad Düb	en II				3.0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fischer, Aaron	1					
2	Klug, Rudi	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Heider, Sebastian	4					
Assist.	Hahmann, Marvin						

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de